На фирменном бланке организации

Директору Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский	 научно-исследовательский институт лекарственных и ароматических растений» (ФГБНУ ВИЛАР)
Сидельникову Н.И.

Уважаемый Николай Иванович!

[bookmark: _GoBack]Просим Вас заключить договор на проведение исследований образцов лекарственного растительного сырья, субстанций и лекарственных средств, биологически активных добавок с целью оценки их качества.

Директор                      Подпись, печать

На

фирменном

бланке организации

Директору Федерального

государственного бюджетного

научного учреждения «Всероссийский

научно

-

исследовательский институт

лекарственных и ароматических

растений» (ФГБНУ ВИЛАР

)

Сидельникову Н.И.

Уважаемый Николай

Иванович!

Просим Вас заключить договор на проведение исследований образцов

лекарственного растительного сырья, субстанций и лекарственных средств

,

биологически активных добавок

с целью оцен

ки их качества

.

Директор

Подпись, печать

На  фирменном  бланке организации     Директору Федерального  государственного бюджетного  научного учреждения «Всероссийский   научно - исследовательский институт  лекарственных и ароматических  растений» (ФГБНУ ВИЛАР )   Сидельникову Н.И.         Уважаемый Николай  Иванович!     Просим Вас заключить договор на проведение исследований образцов  лекарственного растительного сырья, субстанций и лекарственных средств ,  биологически активных добавок  с целью оцен ки их качества .          Директор                       Подпись, печать